Fides, aliaque documenta, quæ producuntur de partibus, non admittantur, nisi sint munita sigillo, & legalitate Episcopi Ordinarii, & recognita saltem per Testes, qui habeant notam manum, & sigillum, & attentè consideretur, quòd fides seu testimonia bene, & concludenter identificent personas, de quibus agitur.

Pro testibus in hac materia recipiantur magis consanguinei, quàm extranei, quia præsumuntur melius informati, & Civiles magis, quàm Exteri, nec admittantur homines vagi, & milites, nisi datâ causâ, & maturo consilio: Et Notarius exactè describat personam Testis, quem si cognoscit, utatur clausula, *mibi bene cognitus*: sin minus, examen non recipiat, nisi unâ eandem personam Testis aliqua alia compareat cognita Notario, & que attestetur de nomine, & cognomine ipsius testis, necnon de idoneitate eisdem ad testimonium ferendum. Et hujusmodi examinibus debet interesse in Urbe ultra Notarium, Officialis specialiter deputandus ab Eminentissimo Vicario: & extra Urbem, vel Vicarius Episcopi, vel aliqua alia persona insignis, & idonea ab Episcopo specialiter deputanda: aliàs puniatur Notarius arbitrio.

CLEMENS DECIMUS.

trio Sacre Congregationis, & Ordinarius non per-

Ordinarii precipiant omnibus, & singulis Parochiis in eorum Dioccesibus existentibus, ut pro matri-

Contravenientes autem severe punientur.

Anno à Nativitate Domini Nostri Iesu Christi 1670. In-

Confirmatio nonnullorum Decretorum Capituli Generalis Congregationis Cassinensis

Ne pluries dicta otiose repetam, se remitto ad ea-

CLEMENS PAPA X.

EX injuncti nobis divinitus pastoralis officii debito

5.1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus

5.2. Secundò. Et quoniam Eminentissimus Cardi-

possit. Propterea prædicto Patri Procuratori genera-

5.3. Condiciones servandæ circa electionem, & ad-

1. Procurator in eo Capitulo Generali in quo

Conditioni circa de-

XIV.

ita A.D. 1670.

indium.

Procuratoris

Procuratoris

Diffinitio

CLEMENS DECIMUS.

Diffinitoribus designandum: Decimoquarto. Computator Congregationis nullam audeat pecunie summam expendere, aut Creditoribus exolvere sine mandato in scriptis P. Procuratoris Generalis manu signato. Decimoquinto. Quotiescumque contigerit, aliquam reductionem ad minus intercursum, sive artis alieni extinctionem fieri Computator Congregationis pro tempore existens, talis reductionis, sive extinctionis instrumentum infra mensem ad Monasterium, ad cuius beneficium fuerit facta redemptio, vel extinctio, transmittere teneatur pena depositionis, & inhabilitatis ad omnes gradus, si secus egerit, puniendus: Decimosexto. In computatoribus Congregationis nemo in posterum eligatur, qui alocania de Regimine actu non sit insignitus. Horum omnium, & singulorum, ut supra Confirmationem Procurator Generalis per Breve speciale nomine totius Congregationis a Sanctissimo D.N. impetrare curet, in quo Breve declaratur nulla, & invalida electio Procuratoris Generalis, in qua hęc omnia, & singula servata minime fuerint. Volumus tandem, quod præfatus Procurator Generalis iuramentum in manibus Diffinitorum præstet, quod quantum sua interest, prædictam Breve a Sanctissimo Nostro omni meliori viâ, & formâ obtinere solenter studebit.